
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

（1）投資その他の資産

未払法人税

理事長(立替金)
プロジェクトリーダー(立替金)

リライル会計事務所
事務局・プロジェクトリーダー(立替金)

5,438,382

三菱東京UFJ銀行
寄贈用資産 715,500

株式会社ROBOT PAYMENT 43,894

固定資産

財産目録
　 平成31 日現在 　

流動資産

特定非営利活動法人ライツオン・チルドレン

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

現金預金
4,344,246

固定資産合計

流動資産合計

Ⅱ 負債の部

敷金

流動負債合計 1,062,173

預り金
18,886

固定負債
固定負債合計 0

346,000

負債合計 1,062,173
正味財産 6,923,209

2,547,000
7,985,382

278,879
236,101

136,907

55,800

335,600

源泉所得税

住民税の均等割

未収入金
日本アイー・ビー・エム株式会社 334,742

資産合計

未払費用
流動負債

2,201,000社会的養護の子どもの自立支援基金　特定資産


