

法人名： 特定非営利活動法人ライツオン・チルドレン

## 財産目録

平成31年 3月 31日現在

科 目	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
<b>1. 流動資産</b>		
現金預金		
三菱東京UFJ銀行	4,344,246	
寄贈用資産	715,500	
未収入金		
日本アイ・ビー・エム株式会社	334,742	
株式会社ROBOT PAYMENT	43,894	
<b>流動資産合計</b>	<b>5,438,382</b>	
<b>2. 固定資産</b>		
(1) 投資その他の資産		
社会的養護の子どもの自立支援基金 特定資産	2,201,000	
敷金	346,000	
<b>固定資産合計</b>	<b>2,547,000</b>	
<b>資産合計</b>		<b>7,985,382</b>
<b>II 負債の部</b>		
<b>1. 流動負債</b>		
未払費用		
理事長(立替金)	278,879	
プロジェクトリーダー(立替金)	236,101	
事務局・プロジェクトリーダー(立替金)	335,600	
リライル会計事務所	136,907	
未払法人税		
住民税の均等割	55,800	
預り金		
源泉所得税	18,886	
<b>流動負債合計</b>	<b>1,062,173</b>	
<b>2. 固定負債</b>		
<b>固定負債合計</b>	<b>0</b>	
<b>負債合計</b>		
<b>正味財産</b>		<b>1,062,173</b>
		<b>6,923,209</b>